FACULDADE CRISTO REI- FACCREI

DIREÇÃO ACADÊMICA – DIRAC

BACHARELADO EM DIREITO

COORDENADORIA DE ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO

OBRIGATÓRIO DO CURSO DE DIREITO

NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA – NPJ

PROF. OSWALDO TREVISAN

EDITAL N.º 006/2023

APTOS A CURSAR O ESTÁGIO SUPERVISIONADO CURRICULAR DO CURSO DE

DIREITO

A Coordenadoria do Núcleo de Prática Jurídica “Prof. Oswaldo Trevisan”, da Faculdade

Cristo Rei – FACCREI de Cornélio Procópio, no uso de suas atribuições, faz saber aos

acadêmicos a partir do 7º período, que foram matriculados para a disciplina de Estágio

Supervisionado de Prática Jurídica, os respectivos dias para os quais foram designados

a frequentar o NPJ.

 SEGUNDA-FEIRA ALUNOS

1.  13h30-17h30 Érick Santhiago da Silva Paiva

1.  13h30-17h30 Andréa Novaes da Silva

2.  13h30-17h30 Vanessa Cristina Ribeiro da Silva

3.  13h30-17h30 Jose Augusto Gonçalves

4.  13h30-17h30 Bruna Gabrielli Faria

5.  13h30-17h30 Paulo Camilo Gonçalves Netto

6.  13h30-17h30 Bruno Henrique de Souza

7.  13h30-17h30 Alexandre dos Santos

8.  13h30-17h30 Bianca Maria Pereira Parada

9.  13h30-17h30 Thiago Martins Munhoz

10.  13h30-17h30 Guilherme Queiroz Souza e Silva

11.  13h30-17h30 Dyou Willian da Silva

12.  13h30-17h30 Amanda Roberta Sanchez Campos

13.  13h30-17h30 Milena Regina Fávaro

14.  13h30-17h30 Maria Júlia de Oliveira Rech

15.  13h30-17h30 Gabriela cristina Antune

16.  13h30-17h30 Paola Marques Ramos

17.  13h30-17h30 Mariana Almerinda Silva dos Santos

18.  13h30-17h30 Kauany Soares Silva

 TERÇA-FEIRA ALUNOS

1.  13h30-17h30 Juliana Lopes Cardoso

2.  13h30-17h30 Claudio de Lima Iticava

3.  13h30-17h30 Kamilla Forcato Casagrande

4.  13h30-17h30 Guilherme Gonçalves Lívero

5.  13h30-17h30 Lorena Assis Ferreira

6.  13h30-17h30 Marielle Lais Gomes

7.  13h30-17h30 Júlio Eduardo Severino

8.  13h30-17h30 Marcos Rodrigues Mendes

9.  13h30-17h30 Valéria Moreira da Silva

10.  13h30-17h30 Hélio Meneguce Júnior

11.  13h30-17h30 Josias Balduino da Silva Junior

12.  13h30-17h30 Adriana Ribeiro da Silva

13.  13h30-17h30 Jessica Hissamura Ribeiro

14.  13h30-17h30 Renato Fernando de Moraes melo

15.  13h30-17h30 Maria Tereza Fernandes Pitolli

16.  13h30-17h30 Joao Rodolfo Kramel

 QUARTA-FEIRA ALUNOS

1.  13h30-17h30 Fabrício Cavalcante Silva

2.  13h30-17h30 Emanuel Cavalcante Santos

3.  13h30-17h30 Carla Matsnura

4.  13h30-17h30 Hevelyn Marcante Freire

5.  13h30-17h30 Vinícius do Amaral Santana

6.  13h30-17h30 Ademir Santa Rosa filho

7.  13h30-17h30 Paulo Francisco Ribeiro

8.  13h30-17h30 Bruna Batista Gonçalves

9.  13h30-17h30 João Paulo Alves de Oliveira

10.  13h30-17h30 Dircely Lima de Paula

11.  13h30-17h30 Maria Carolina de Farias

12.  13h30-17h30 Gustavo Lofeu dos Santos

13.  13h30-17h30 João Pedro Zouein Xavier

14.  13h30-17h30 Rafael Julio da Silva

15.  13h30-17h30 Julia Anelli Pagani

16.  13h30-17h30 Matheus Emílio Paulo Venâncio

17.  13h30-17h30 Joao Guilherme Roque Desidério da Silva

18.  13h30-17h30 Vinicius Olchaneski de Mello

19.  13h30-17h30 Guilherme Batista

 QUINTA-FEIRA ALUNOS

1.  13h30-17h30 Samuel de Oliveira Soth

2.  13h30-17h30 Edilaine Pimentel Ribeiro

3.  13h30-17h30 Whannady William Alves Fernandes

4.  13h30-17h30 Washington luiz serafim

5.  13h30-17h30 Vinicius Olchaneski de Mello

6.  13h30-17h30 Laura Martinez Haach Nardi

7.  13h30-17h30  Barbara Benedita Rodrigues de Moura

8.  13h30-17h30 Lucimara Aparecida Bernardes

9.  13h30-17h30 Rafaelly da Silva Lopes

10.  13h30-17h30 Antoniel Becker de Souza

11.  13h30-17h30 Pedro Victor Fernandes de Oliveira

12.  13h30-17h30 Eduardo vieira Lino de Souza

13.  13h30-17h30 Carlos Daniel Santos Fernandes

14.  13h30-17h30 Pâmela Vitória Conceição Magalhães dos
Santos

15.  13h30-17h30 Sidnei de Jesus Ferreira

Cornélio Procópio, 03 de março de 2023.

Prof. Tiago Marinho da Silva*

Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica

* A via original encontra-se assinada na IES.